
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว 
เรื่อง ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖4 

**************************** 
 
  องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว  ได้จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
2564 ขึ้น เพื่อแสดงรายละเอียดของโครงการพัฒนาในแง่ของกิจกรรมที่ดำเนินการ ซึ่งจะส่งผลให้แนวทางในการ
ดำเนินงานในปีงบประมาณ พ.ศ.2564 เกิดผลเป็นรูปธรรมมากข้ึน เป็นคู่มือในการนำแผนพัฒนาท้องถิ่นไปปฏิบัติ 
รวมทั้งใช้เป็นคู่มือในการควบคุมและตรวจสอบการปฏิบัติงาน โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 หมวด 5 ข้อ 26 และข้อ 27 
เรียบร้อยแล้ว 
   

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 หมวด 5 ข้อ 26(2)  จึงประกาศใช้แผนการ
ดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖4 เพ่ือให้ประชาชนและผู้ที่สนใจ
ได้รับทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

ประกาศ  ณ  วันที่  20  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖3 
 
 
          ด.ต. 

            (เริงศักดิ์  เข็มทอง) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว 

 
 


